! Является нормативным
I правовым актом

ПРОЕКТ
вносится Главой города

М УН ИЦИ ПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГО РОДСКОЙ ОКРУГ ГО РО Д СУРГУТ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы
№

О внесении изменений в решение
Думы города от 02.10.2014
№  569-V ДГ «О дополнительных
мерах социальной поддержки
учащ ихся (воспитанников)
муниципальных образовательных
организаций за счет средств
бю джета города»

В соответствии с Ф едеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ
«Об общ их принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» (в редакции от 15.02.2016), подпунктом 48 пункта 2 статьи 31
У става муниципального образования городской округ город Сургут
Ханты-М ансийского автономного округа -  Ю гры Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в реш ение Думы города от 02.10.2014 № 569-V ДГ
«О дополнительных мерах социальной поддержки учащ ихся (воспитанников)
муниципальных образовательных организаций за счет средств бюджета города»
следующие изменения:

1.1. Часть 1 реш ения изложить в следующей редакции: «Установить
дополнительные меры социальной поддержки учащ ихся (воспитанников)
муниципальных образовательных организаций по обеспечению питанием,
проживанием в период их участия в межмуниципальных, региональных,
межрегиональных, всероссийских и международных конкурсах, соревнованиях,
иных мероприятиях (далее -  мероприятие), проездом к месту проведения
мероприятия и обратно согласно приложению».

1.2. Приложение к реш ению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящ ему решению.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.01.2016.

3. Контроль за выполнением настоящ его решения возложить
на председателя постоянного комитета Думы города по социальной политике
Рябова С.В.

Председатель Думы города Глава города

С.А. Бондаренко Д.В. Попов

« » 2016 г. « » 2016 г.